
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ИВАЊИЦА 108576841

13.СЕПТЕМБРА БР.39

32250 ИВАЊИЦА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

20.03.2023 12:00:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Канцеларијски материјал

Процењена вредност јавне набавке: 972.626,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 574.351,00 RSD

2 ЗДРАВСТВЕНИ ОБРАСЦИ 201.475,00 RSD

3 ТОНЕРИ ЗА ШТАМПАЧЕ 183.600,00 RSD

4 БАТЕРИЈЕ 13.200,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0007860

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 20.03.2023 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

4 БАТЕРИЈЕ

ТЕЛИТ ПОWЕР ДОО НИШ, 105332371,  20355433,  
Вукашина Мрњавчевића, 11, 18000, Ниш 16.03.2023

13:38:40

3 ТОНЕРИ ЗА ШТАМПАЧЕ

И & Д ЦОМ ДОО БЕОГРАД, 100040911,  
17327640,  ВИЛИНЕ ВОДЕ, бб, 11158, Београд 
(Палилула)

17.03.2023
11:38:22

1 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

ПАПИРДОЛ ДОО ЧАЧАК, 101113312,  06453554,  
МИЛОША ЋОСИЋА, 6, 32000, Чачак 20.03.2023

11:24:00

2 ЗДРАВСТВЕНИ ОБРАСЦИ

ПАПИРДОЛ ДОО ЧАЧАК, 101113312,  06453554,  
МИЛОША ЋОСИЋА, 6, 32000, Чачак 20.03.2023

11:24:00



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 4 БАТЕРИЈЕ
Понуђач: ТЕЛИТ ПОWЕР ДОО НИШ, 105332371, 20355433, Вукашина Мрњавчевића, 11, 18000, Ниш

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 11.400,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 13.680,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Достављамо у складу са захтевима наручилаца

Узорци, пројекти или макете Достављамо према захтеву наручилаца

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 ТОНЕРИ ЗА ШТАМПАЧЕ
Понуђач: И & Д ЦОМ ДОО БЕОГРАД, 100040911, 17327640, ВИЛИНЕ ВОДЕ, бб, 11158, Београд (Палилула)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 183.570,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 220.284,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Средство финансијског обезбеђења за озбиљност понуде достављено на адресу наручиоца, у 
складу са упутством понуђачима како да сачине понуду.

Узорци, пројекти или макете Узорци достављени на адресу Наручиоца у складу са Упутством понуђачима како да сачине 
понуду.

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ
Понуђач: ПАПИРДОЛ ДОО ЧАЧАК, 101113312, 06453554, МИЛОША ЋОСИЋА, 6, 32000, Чачак

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 565.210,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 678.252,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Узорци, пројекти или макете узорци послати на адресу наруциоца



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 ЗДРАВСТВЕНИ ОБРАСЦИ
Понуђач: ПАПИРДОЛ ДОО ЧАЧАК, 101113312, 06453554, МИЛОША ЋОСИЋА, 6, 32000, Чачак

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 197.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 237.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Узорци, пројекти или макете послати на адресу наруциоца

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

20.03.2023 12:04:39


